

**ООО СК "Термострой"
(4822) 58-76-12**

Система радиаторного отопления

№п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Твердотопливный котелТОПОЛЬ-М	шт.	1	33,495.00р.	33,495.00р.
2	Туббо надставка	шт.	1	18,120.00р.	18,120.00р.
3	Дымоход	м	8	3,000.00р.	24,000.00р.
4	Тройник с ревизией	шт.	1	3,000.00р.	3,000.00р.
5	Диффлектор	шт.	1	2,500.00р.	2,500.00р.
6	Группа безопасности котла	шт.	1	3,600.00р.	3,600.00р.
7	Насос Wilo 25\6	шт.	1	5,333.00р.	5,333.00р.
8	Радиаторы Al 500 80x80	сек.	94	440.00р.	41,360.00р.
9	Комплект радиаторный	шт.	10	180.00р.	1,800.00р.
10	Радиаторный вентиль угловой верх. 1/2"	шт.	10	392.00р.	3,920.00р.
11	Радиаторный вентиль угловой ниж. 1/2"	шт.	10	392.00р.	3,920.00р.
12	Кран американка 25	шт.	2	845.00р.	1,690.00р.
13	Кран американка 20	шт.	1	424.00р.	424.00р.
14	Фильтр грязевой 25	шт.	1	527.00р.	527.00р.
15	Кран 25 в. н.	шт.	1	531.00р.	531.00р.
16	Кран 15 в. н.	шт.	2	290.00р.	580.00р.
17	Труба PP-R PN25 ø25	шт.	68	98.00р.	6,664.00р.
18	Труба PP-R PN25 ø20	шт.	32	71.00р.	2,272.00р.
19	Муфта ПП комб. 20x1/2 н.	шт.	22	104.00р.	2,288.00р.
20	Муфта ПП комб. 25x3/4 н.	шт.	1	127.00р.	127.00р.
21	Муфта ПП комб. 32x1 н.	шт.	4	158.00р.	632.00р.
22	ПП фитинги, метизы и расходные материалы	компл.	1	6,000.00р.	6,000.00р.

Итого: 162,783.00р.

Транспортно-заготовительные расходы 11%: 17,906.13р.

Всего по материалам: 180,689.13р.

№п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Монтаж котла твердотопливного	шт.	1	4,000.00р.	4,000.00р.
2	Монтаж дымохода	м	8	1,000.00р.	8,000.00р.
3	Монтаж группы безопасности	шт.	1	1,500.00р.	1,500.00р.
4	Монтаж насоса	шт.	1	2,500.00р.	2,500.00р.
5	Монтаж радиатора отопления	шт.	10	2,000.00р.	20,000.00р.
6	Монтаж трубопровода ПП Д20-32	м	100	250.00р.	25,000.00р.
7	Пуско-наладочные работы	шт.	1	3,000.00р.	3,000.00р.

Итого: 64,000.00р.

Всего по смете: 244,689.13р.

ООО СК "Термострой"

(4822) 58-76-12

Система внутреннего и наружного водоснабжения				
№п/п	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Насос погружной SBA 3-35	1	25,877.54р.	25,877.54р.
2	Электроводонагреватель 100 л	1	10,440.00р.	10,440.00р.
3	Труба ПНД25	30	51.00р.	1,530.00р.
4	Фильтр ВВ20"	1	3,731.66р.	3,731.66р.
5	Кран шаровый 1/2"	13	180.42р.	2,345.46р.
6	Кран шаровый 1"	2	484.09р.	968.18р.
7	Труба полипропиленовая PN20 ф20, метр	15	30.48р.	457.20р.
8	Труба полипропиленовая PN20 ф25, метр	28	51.42р.	1,439.76р.
9	Труба полипропиленовая PN25 ф20, метр	15	60.95р.	914.25р.
10	Труба полипропиленовая PN25 ф25, метр	28	80.19р.	2,245.32р.
11	Изоляция "Энергофлекс" толщ.13мм д.20	15	26.00р.	390.00р.
12	Изоляция "Энергофлекс" толщ.13мм д.25	28	32.00р.	896.00р.
13	Муфта комбинированная н.р. 20x1/2"	14	46.47р.	650.62р.
14	Муфта комбинированная н.р. 32x1"	2	127.57р.	255.14р.
15	Фасонные части,крепления, расходные материалы	1	5,000.00р.	5,000.00р.

Итого: 57,141.13р.**Транспортно-заготовительные расходы 11%: 6,285.52р.****Всего по материалам: 63,426.66р.**

№№	Наименование работ	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Точка водоразбора	6	600.00р.	3,600.00р.
2	Монтаж трубопроводов PPR д.20-25	38	250.00р.	9,500.00р.
3	Изоляция трубопроводов	38	80.00р.	3,040.00р.
4	Монтаж фильтра	1	2,500.00р.	2,500.00р.
5	Монтаж электроводонагревателя	1	2,000.00р.	2,000.00р.
6	Монтаж насоса колодезного	1	5,000.00р.	5,000.00р.
7	Монтаж трубопровода наружного	28	200.00р.	5,600.00р.

Итого: 31,240.00р.**ВСЕГО по смете: 94,666.66р.**

ООО СК "Термострой"

(4822) 58-76-12

Автономная канализация					
№п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Система биологической очистки Bio-Purit стандарт	шт.	1	76000.00	76000.00
2	Колодец дренажный в сборе (1 м)	шт.	1	7000.00	7000.00
3	Труба д.50	м.	10	75.00	750.00
4	Труба д.110	м.	25	200.00	5000.00
5	Фасонные части,крепления, расходные материалы	комплект	1	10000.00	10000.00

Итого по материалам: 98,750.00р.**Транспортно-заготовительные расходы 11%: 10,862.50р.****Всего по материалам: 109,612.50р.**

№№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	Монтаж трубопроводов д.50-110	м.	35	550.00	19250.00
2	Земляные работы	шт.	1	8000.00	8000.00
3	Монтаж колодца дренажного	шт.	1	6000.00	6000.00
4	Монтаж септика	шт.	1	18000.00	18000.00

Итого: 51250.00**ВСЕГО по смете: 160,862.50р.**

Сводная смета

Подрядчик: ООО "Термострой"

Адрес: г.Тверь, Промышленный пр-д д.11

Тел/факс (4822) 58-76-12

Выполненные работы		
№	Наименование систем	Выполнение
1	Отопление радиаторное	244,689.13р.
2	Водоснабжение	94,666.66р.
3	Автономная канализация	160,862.50р.
Итого :		500,218.29р.